



بازیکنانی که بازار نقل وانتقالات را منفجر خواهند کرد

جام جهانی، کارخانه ستاره‌سازی

را شکار کنند.
انتقال یوهان مانزامبی از فرایبورگ به نیوکاسل با مبلغی بیش از ۵۱ میلیون پوند، تنها آغاز این موج بزرگ است؛ موجی که به احتمال فراوان در هفته‌های آینده، ده‌ها انتقال بزرگ دیگر را رقم خواهد زد.

۴۸ تیم و تعداد بیشتر مسابقات، فرصت دیده شدن را برای بازیکنان بیشتری فراهم کرده و حالا بسیاری از مدیران ورزشی، استعدادیاب‌ها و مربیان بزرگ اروپا، بازار نقل‌وانتقالات تابستانی را زیر نظر دارند تا ستاره‌های تازه متولدشده در آمریکای شمالی

کافی است عملکرد درخشان چند هفته‌ای در بزرگ‌ترین صحنه فوتبال جهان داشته باشید تا پیشنهادهای میلیون یورویی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های اروپا روی میز قرار بگیرد. جام جهانی ۲۰۲۶ نیز از این قاعده مستثنا نبوده است. برگزاری این رقابت‌ها با حضور

ویرترین فوتبال جهان نیز محسوب می‌شود. هر چهار سال یک‌بار، بازیکنانی که شاید پیش از آغاز مسابقات تنها برای هواداران حرفه‌ای فوتبال شناخته شده بودند، در برابر میلیون‌ها بیننده می‌درخشند و مسیر حرفه‌ای خود را به‌طور کامل تغییر می‌دهند.

گزارش یک

جام جهانی همیشه فقط میدان رقابت برای قهرمانی نبوده است، این تورنمنت بزرگ‌ترین

ایوب بوعدی

غول‌های انگلیس را به صف کرد

شاید هیچ بازیکن جوانی به اندازه ایوب بوعدی، هافبک ۱۸ ساله مراکش، ارزش خود را در این جام افزایش نداده باشد. او در نخستین مسابقه برابر برزیل، با آرامش و بلوغی فراتر از سنش، میانه میدان را در اختیار گرفت و بسیاری از کارشناسان را شگفت زده کرد.

بوعدی که در چهار مسابقه از پنج دیدار مراکش به میدان رفت، اکنون یکی از جذاب‌ترین استعدادهای فوتبال اروپا محسوب می‌شود. آرسنال، لیورپول و منچستریونایتد از مشتریان جدی این هافبک لیل هستند و به نظر می‌رسد تنها مسأله باقی‌مانده، تعیین رقم انتقال او باشد.

الیجاه جاست

ستاره‌ای از نیوزیلند

کمتر کسی انتظار داشت نیوزیلند در جام جهانی بازیکنی معرفی کند که توجه باشگاه‌های بزرگ اروپا را جلب کند، اما الیجاه جاست همه معادلات را تغییر داد.

وینگر ۲۵ ساله با سه گل در جام جهانی، ارزش خود را چند برابر کرد؛ به طوری که رسانه‌های اسکاتلندی معتقدند قیمت او نسبت به سال گذشته چندین برابر افزایش یافته است. سلتیک و تولوز فرانسه جدی‌ترین مشتریان این بازیکن هستند و احتمال دارد او تنها یک سال پس از انتقال به مادرول، راهی تیمی بزرگ شود.

امبوکازی

مدافعی از آفریقا

مبکزی امبوکازی یکی از بهترین مدافعان جام جهانی بود. مدافع ۲۰ ساله آفریقای جنوبی تمام دقایق حضور تیمش در مسابقات را بازی کرد و نقش مهمی در صعود تیمش از این تیم به مرحله حذفی داشت. مدیر برنامه این بازیکن تأیید کرده که چند باشگاه معتبر اروپایی برای جذب او وارد مذاکره شده‌اند. ناپولی و تاتیکهام فارست از مهم‌ترین مشتریان مدافع اورلاندو پائرتس هستند و بعید است او فصل آینده همچنان در لیگ آفریقای جنوبی باقی‌ماند.

طارق محارموویج

ایتالیا را پشتیبان کرد

طارق محارموویج، مدافع یوسنیایی ساسولو، پیش از جام جهانی نیز مورد توجه اینتر و یونیتوس قرار داشت، اما عملکرد درخشان او باعث شده قیمتش به شکل چشمگیری افزایش پیدا کند. اینتر همچنان علاقه زیادی به جذب او دارد، اما حالا باشگاه‌های لیگ برتر انگلیس نیز وارد رقابت شده‌اند. ساندرلند یکی از مشتریان جدی این مدافع ۲۳ ساله است و بسیاری معتقدند مقصد نهایی او، فوتبال انگلیس خواهد بود.

خولیان کینیونس

عربستان پس است

خولیان کینیونس پیش از جام جهانی نیز فصل فوق‌العاده‌ای را در لیگ عربستان پشت سر گذاشته بود و با ۳۳ گل، آقای گل این مسابقات شد. اما چهار گل او در پنج مسابقه جام جهانی، نگاه باشگاه‌های لیگ برتر انگلیس را نیز به سمتش معطوف کرده است. اگرچه القادسیه تمایلی به فروش این مهاجم مکزیکی ندارد، اما گفته می‌شود خود خود بازیکن علاقه زیادی به حضور در لیگ برتر دارد.

سکوی پرتاب

نسل جدید فوتبال

نیمه‌نهایی برابر انگلیس یک نبرد ویژه خواهد بود

مسی: تکرار این موفقیت‌ها طبیعی نیست

نقل قول

از جذاب‌ترین تقابلهای جام لقب گرفته است.

مسی پس از پایان مسابقه با اشاره به تداوم موفقیت‌های آرژانتین گفت: «مردم کشورمان همان‌قدر از این مسیر لذت می‌برند که ما لذت می‌بریم. این نسل به انجام کارهایی عادت کرده که طبیعی نیست، بازگشت پس از قهرمانی جهان، فتح تمام جام‌ها و همچنان ماندن در جمع چهار تیم برتر دنیا اتفاقی معمولی نیست».

کاپیتان آرژانتین معتقد است ارزش این موفقیت‌ها زمانی بیشتر مشخص می‌شود که به سال‌های طولانی انتظار این کشور برای فتح جام جهانی نگاه کنیم. او افزود: «می‌دانیم دوباره چه زمانی چنین فرصت‌هایی تکرار خواهد شد. اسکالونی حالا باید در مرحله جهان بودیم، بنابراین باید از هر لحظه این دوران لذت ببریم و قدر

آن را بدانیم. حالا باید استراحت کنیم، انرژی‌مان را بازیابیم و آماده نیمه‌نهایی شویم.»

صعود با چاشنی جنجال

آرژانتین برخلاف تصور بسیاری، برابر سوئیس شب‌آسانی را سپری نکرد. الکسیس مک‌آلیستر ابتدا آلبی‌سلسته را پیش انداخت، اما دن ندویه در نیمه دوم کار را به تساوی کشاند تا بازی وارد شرایط پیچیده شود.

نقطه عطف مسابقه، اخراج جنجالی بریل امبولو بود؛ مهاجم سوئیس که پس از بازیبنی صحنه توسط VAR، به دلیل شیهه‌سازی دومین کارت زرد خود را دریافت کرد و تیمش را ۱۰ نفره گذاشت. با این حال آرژانتین حتی پس از این اتفاق نیز برای شکستن مقاومت سوئیس کار آسانی نداشت و تنها در وقت‌های اضافه با شلیک تماشایی خولیان آلوارس و

گل لاوتارو مارتینس توانست پیروزی را قطعی کند.

مسی نیز اعتراف کرد که این مسابقه یکی از سخت‌ترین بازی‌های تیمش در این جام بوده است. او گفت: «می‌دانستیم با بازی دشواری روبه‌رو خواهیم شد. حتی بعد از گل اول هم نتوانستیم کنترل کامل مسابقه را در اختیار بگیریم. آنها مدام بازی را برای ما سخت می‌کردند، اجازه نمی‌دادند مالکیت توپ را حفظ کنیم و حتی بدون توپ هم بیش از حد عقب نشستیم. اخراج بازیکن سوئیس روند بازی را تغییر داد، اما باز هم پیروزی آسانی به دست نیاوردیم.»

نخستین رویارویی

مسی با انگلیس

حالا آرژانتین باید در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف انگلیس برود؛ دیداری که علاوه بر اهمیت فوالبی، از نظر تاریخی نیز همواره یکی از

از این بازیکنان شاید پیش از آغاز مسابقات تنها نام‌هایی آشنا برای استعدادیاب‌ها بودند، اما حالا به اهداف اصلی غول‌های فوتبال اروپا تبدیل شده‌اند. به نظر می‌رسد تابستان امسال،

بازار نقل‌وانتقالات بیش از هر زمان دیگری تحت تأثیر درخشش ستاره‌هایی باشد که تنها چند هفته پیش، فرصت خود را در بزرگ‌ترین ویرترین فوتبال جهان پیدا کردند.



هرگز با انگلیس روبه‌رو نشده بودم. مسی البته تأکید کرد که نسل فعلی آرژانتین بیش از آنکه درگیر تاریخ باشد، روی فوتبال تمرکز دارد. او با اشاره به دیدار تاریخی دو تیم در جام جهانی ۱۹۸۶ و خاطره گل معروف «دست خدا» و شاهکار انفرادی دیگو مارادونا گفت: «آن مسابقه را فقط از طریق فیلم‌ها و تصاویری که بارها در آرژانتین دیده‌ایم می‌شناسم، اما این تیم عادت دارد بدون توجه به نام حریف، فقط روی مسابقه تمرکز کند.»

حساس‌ترین تقابلهای جام جهانی بوده است. جالب اینکه با وجود سال‌ها حضور در بالاترین سطح فوتبال ملی، لیونل مسی تاکنون هرگز مقابل تیم ملی انگلیس به میدان نرفته است. او درباره این مسابقه گفت: «بازی با انگلیس همیشه خاص است، چون آنها یکی از قدرت‌های بزرگ فوتبال جهان هستند. از نظر شخصی هم این تیم‌نهایی به مصاف انگلیس برود؛ بازی می‌کنم. مقابل تقریباً همه تیم‌های بزرگ دنیا قرار گرفته‌ام، اما



آنتونیو نوسا

مشتریان جدید در انگلیس

ارلینگ هالند تنها ستاره نروژ نبود. آنتونیو نوسا نیز با دریل‌های انفجاری و سرعت بالای خود بار دیگر نشان داد چرا سال‌هاست از او به عنوان یکی از آینده‌دارترین وینگرهای اروپا یاد می‌شود. تاتنهام که زمستان گذشته از جذب او منصرف شده بود، اکنون آماده ارائه پیشنهاد رسمی به لایپزیگ است، اما آرسنال نیز به دنبال ردون این انتقال از رقیب شمال لندن خود است.

سامرویل

قیمت دو برابر

کرایسنسیو سامرویل شاید تنها در دو مسابقه برای هلند از ابتدا به میدان رفت، اما روی چهار گل تیمش تأثیر مستقیم گذاشت و یکی از مؤثرترین بازیکنان تاریخی‌ها بود. وستهام که در حال فروش ستاره‌هایش است، حالا امیدوار است از انتقال این وینگر هلندی نیز سود هنگفتی به دست آورد. لیورپول جدی‌ترین مشتری سامرویل محسوب می‌شود و ارزش او به حدود ۵۰ میلیون پوند رسیده است.

گیمارش

باخت و گران شد

برزیل خیلی زود از جام جهانی کنار رفت، اما برونو گیمارش همچنان یکی از بهترین هافبک‌های مسابقات بود. او با وجود از دست دادن یک ضربه پنالتی برابر نروژ، چهار پاس گل در این تورنمنت ثبت کرد و تقریباً به‌تنهایی خط میانی سلسائو را اداره کرد. گزارش‌ها حاکی از آن است که این هافبک خواهان جدایی از نیوکاسل است و آرسنال جدی‌ترین گزینه برای جذب او به شمار می‌رود؛ انتقالی که احتمالاً کمتر از ۸۰ میلیون پوند نخواهد بود.

یان دیوماند

هدف جدید پاری‌سن ژرمن

یان دیوماند، وینگر ۱۹ ساله ساحل عاج، اگرچه آمار گلزنی خیره‌کننده‌ای نداشت، اما با تکنیک بالا، سرعت انفجاری و توانایی عبور از مدافعان، یکی از جذاب‌ترین بازیکنان جام جهانی لقب گرفت. پیش از آغاز مسابقات، لیورپول برای جذب او شانس زیادی داشت، اما اکنون گزارش‌ها از علاقه جدی پاری‌سن ژرمن خبر می‌دهند. باشگاه لایپزیگ تمایل دارد یک فصل دیگر او را حفظ کند، اما بسیاری از رسانه‌های اروپایی معتقدند انتقالی با رقمی بیش از ۱۰۰ میلیون یورو در تابستان امسال دور از انتظار نیست.

گیلبرتو مورا

پدیده ۱۷ ساله

مکزیک یکی از شگفتی‌های این جام بود و در میان ستاره‌هایش، گیلبرتو مورا بیش از همه نگاه‌ها را به خود جلب کرد. این هافبک ۱۷ ساله ابتدا روی نیمکت نشست، اما پس از درخشش مقابل جمهوری چک، جایگاه ثابتی در ترکیب اصلی پیدا کرد و برابر اکوادور و انگلیس نیز نمایش‌های قابل توجهی ارائه داد. لیورپول مدت‌هاست شرایط این بازیکن را دنبال می‌کند، اما حالا باشگاه‌هایی مانند منچسترسیتی، آرسنال، بارسلونا و رئال مادرید نیز وارد رقابت شده‌اند. ارزش مورا در هفته‌های اخیر به حدود ۴۰ میلیون یورو رسیده و احتمال دارد یکی از بزرگ‌ترین انتقال‌های تابستان را رقم بزند.

روایت

انگلیس با جنجال از سد نروژ گذشت

این جود شگفت‌انگیز!



ایمان گودری/ تیم ملی انگلیس با درخشش جود بلینگام و پیروزی ۲ بر ۱ مقابل نروژ، راهی نیمه‌نهایی جام جهانی شد؛ دیداری که بیش از هر چیز با تصمیمات جنجالی داری و اعتراض شدید نروژی‌ها به یاد خواهد ماند. انگلیس در دقایق ابتدایی مالک توپ بود، اما در خلق موقعیت خطرناک ناکام ماند و توماس توخل بارها از کنار زمین به بازیکنانش تذکر داد. برخلاف جریان بازی، این نروژ بود که دروازه را باز کرد؛ جایی که آندریاس شیلدرپو با شوتی تماشایی از گوشه محوطه جریمه توپ را به گوشه دروازه فرستاد. چند دقیقه بعد، مهم‌ترین صحنه مسابقه رقم خورد. نروژی‌ها معتقد بودند توپ پس از ضربه دروازه به گایل دوربین هوایی برخورد کرده و باید بازی متوقف می‌شد، اما داور ادامه بازی را مجاز دانست. البوت اندرسون توپ را گرفت، آنتونی گوردون آن را برای جود بلینگام فرستاد و ستاره رئال مادرید گل تساوی را به ثمر رساند. فیفا بعد از مسابقه اعلام کرد داده‌های تراشه داخل توپ نشان می‌دهد هیچ برخوردی با گایل یا دوربین رخ نداده است. اعتراض‌های نروژ در نیمه دوم هم ادامه داشت. گل توربیورن هگم پس از بازیبنی VAR به دلیل خطای اولیه ارلینگ هالند روی مدافع انگلیس مردود اعلام شد؛ تصمیمی که خشم بازیکنان و کادر فنی نروژ را دوچندان کرد. با وجود برتری نسبی نروژ در نیمه دوم، بازی به وقت‌های اضافه کشیده شد. در آغاز وقت اضافه، شوت مورگان راجر از دستان اوریان نیلند خارج شد و جود بلینگام با استفاده از توپ برگشتی دومین گل خود و گل صعود انگلیس را به ثمر رساند. در ادامه، داور ابتدا برای انگلیس پنالتی اعلام کرد، اما پس از بازیبنی صحنه تصمیم خود را تغییر داد. نروژ در نیمه دوم وقت اضافه ارلینگ هالند را تعویض کرد، اما دیگر نتوانست به بازی برگردد و انگلیس با حفظ برتری، راهی جمع چهار تیم پایانی جام جهانی شد. انگلیس حالا باید روز چهارشنبه در آتلانتا به مصاف آرژانتین برود؛ دیداری که برنده آن راهی فینال جام جهانی خواهد شد. در سوی دیگر جدول نیز فرانسه و اسپانیا برای رسیدن به دیدار نهایی رقابت می‌کنند. اگرچه نمایش شاگردان توخل چندان چشم‌نواز نبود و پرسش‌هایی درباره افت بدنی دکلان رایس، خستگی بلینگام و هری کین و همچنین از دست رفتن کنترل بازی مطرح است، اما شخصیت تیمی انگلیس بار دیگر آنها را از یک نبرد دشوار عبور داد و باز هم، همانند تمام لحظات حساس این جام، این جود بلینگام بود که تفاوت را رقم زد؛ ستاره‌ای که انگلیس را تنها یک گام تا حضور در بزرگ‌ترین بازی فوتبال جهان فاصله داده است.

توخل: از بازی راضی نبودم!

توخل که پس از پایان مسابقه با شبکه ITV گفت‌وگو می‌کرد، با وجود صعود انگلیس، از کیفیت بازی تیمش ابراز نارضایتی کرد و گفت: «از عملکردمان راضی نیستم، در همه جنبه‌ها. تعهد وجود داشت، اما با سبک بازی خودمان کار را برای خودمان سخت کردیم. کند بودیم، سرعت کافی نداشتیم و به اندازه لازم تهاجمی و مستمر نبودیم. امروز خوش‌شانس سوئیس بودیم.» سرمربی آلمانی البته از جود بلینگام که با دو گل خود انگلیس را از شکست نجات داد و به پیروزی رساند، تمجید کرد و گفت این ستاره رئال مادرید در هر مسابقه در بالاترین سطح بازی می‌کند. او همچنین روحیه تیمش را ستود و گفت: «این روحیه را می‌توان داخل بطری گذاشت و فروخت.» بلینگام در ابتدا ترجیح داد واکنش تندی نشان ندهد و در مصاحبه کنار زمین، وقتی درباره اظهارات توخل و راضی نبودن از نمایش تیمش سؤال شد، تنها گفت: «هرچی.» اما وقتی بار دیگر درباره این انتقادهای او پرسیده شد، پاسخ متفاوتی داد. هافبک انگلیس به DAZN گفت: «شاید حق با او باشد، یا شاید هم ندانم بازی در چنین شرایطی مقابل بازیکنانی مثل ارلینگ هالند، مارتین اودگارد، آنتونی نوسا و الکساندر سورلوث چه حسنی دارد.» ستاره رئال مادرید در ادامه گفت: «بازی مقابل چنین تیمی آسان نیست. ما تلاش کردیم فضای مثبتی در تیم ایجاد کنیم و باید همین روند را تا پایان مسابقات ادامه دهیم. نمی‌توانم به اندازه کافی از هم‌تیمی‌هایم تعریف کنم. قرار نیست همه بازی‌ها با هزار پاس و فوتبال زیبا بپرید؛ گاهی باید با جنگندگی و سخت‌کوشی پیروز شوید و امشب دوباره همین کار را انجام دادیم.»

توماس توخل نیز در نشست خبری پس از مسابقه، ضمن تمجید از روحیه بازیکنانش، توضیح داد که انتقادش متوجه کیفیت فنی بازی بوده، نه تلاش تیم. سرمربی انگلیس گفت: «هیچ‌کس تعهد، روحیه تیمی، باور و جنگندگی بازیکنان را زیر سؤال نبرده است. آنها در بالاترین سطح ممکن جنگیدند و برای پیدا کردن راه پیروزی هر کاری کردند. اما من مربی فوتبال هستم و معتقدم می‌توانیم بهتر بازی کنیم. این مسابقه از نظر فنی در سطح بسیار بالایی نبود و هر دو تیم فرار و نشیب زیادی داشتند.» او ادامه داد: «تمام اعتبار این صعود متعلق به بازیکنان است. ما راه پیروزی را پیدا کردیم و حالا در جمع چهار تیم پایانی هستیم؛ این مهم‌ترین نکته است. اما ذهن تحلیلگر من می‌گوید که هنوز باید فوتبال بهتری ارائه دهیم.»